ORDIN DE PLATA Nr. 48 DATA EMITERII 16 MAI 2023 TIP.DOC.1

PLATITI: 27,499.00 MDL douazeci si sapte mii patru sute nouazeci si noua lei 00 bani

PLATITOR:

(R)SERVICE TULIS SOCIETATE
CU RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD19MO222400000001112001

CODUL FISCAL 1008600055838

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

CODUL IBAN MD58TRPCEE518410A01339AA